
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
主催：   函館骨髄バンク推進協議会 

共催：   全国骨髄バンク推進連絡協議会 
後援：   函館市・(社）函館市医師会・市立函館保健所 

北海道函館赤十字血液センター 
函館ライオンズクラブ（以下函館を省略・ライオンズクラブを“Ｌ”

に省略） 
東Ｌ・北斗Ｌ・巴Ｌ・中央Ｌ・海峡Ｌ・グリーンＬ・すずらんＬ 

元町Ｌ・臥牛Ｌ・ ゾンタクラブ・(社）函館青年会議所 

北海道新聞函館支部  骨髄移植推進財団 

第１１回 骨髄バンクの集いチャリティーコンペ 

       ２０１０年８月２９日（日）  アンビックス函館倶楽部 

第１１回  骨髄バンクの集い ～あなたの善意が命を救う～ 

２０１０年 ８月２８日（土）１４時～１６時  ロアジールホテル函館 

中央病院小児科にて、白血病闘病中の子

どもさんを励ましに伺いました。 

函館おしま病院理事長・福徳雅章先生とともに講演会が行われました。 

一般の方、患者さんのご家族や骨髄バンクの関係者の方々がお越しくださいました 

さらに多くの患者さんを助けるため、１人でも多くの方に骨髄バンクにご理解いただき 

ドナー登録者数の拡大することが必要だと思っております。 

毎日を明るく元気で前向きに！！ 

会場内に私の絵手紙を展示していただきました。 



 

 

 

                           

 

 

 

   

  

 

                       

 

 

 

 

              

 

 

参加女子プロ 兼松和美プロ 大田原さつきプロ 池村美香プロ 小林英恵プロ 安田このみ

プロ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

おかげさまで大盛況にこの大会を終わることができとても嬉しく思っております。 

罰金・チャリティーオークション合わせて２９６,３６０円の総額が、函館骨髄バンク

推進協議会に寄付されました。皆様方の温かいご支援ご協力を心より御礼申し上げま

す。今後とも骨髄バンクの推進活動に力を注いでまいりたいと思っております。どう

ぞご声援くださいますよう何卒よろしくお願いいたします。 

骨髄移植推進財団・評議委員 プロゴルファー 中溝裕子 

函館骨髄バンクチャリティーゴルフコンペ 
   ２０１０年 ８月２９日（日）   アンビックス函館倶楽部 

女子プロと初めてゴルフされた方がほとんどで、レッスンを受けながら楽しんでいただきました。


